（单位红头发文纸）

关于XX单位申请回购住房的函

中央国家机关住房制度改革办公室：

根据我单位实际情况，拟申请回购部分住房。具体情况如下：

回购住房的基本情况

     本次拟回购的住房为XX区XX路XX楼XX单元XX号等，共XX套、XX建筑平方米（明细详见附表）。

    二、回购住房的理由及相关事项

    (需详细说明回购原因、回购价格和回购后住房用途等。）

    上述回购住房的原产权为我单位所有，回购住房后产生的法律责任由我单位承担。现将有关材料报上，请审核。

联系人：        联系电话：            传真：

附件：1.XX单位XX年回购住房明细表

      2.回购协议

      3.房产证复印件

      4.个人承诺书
  （单位印章）

                                 XX年XX月XX日

  注：1.本函请用单位红头发文纸制作

       2.印章名称须为本单位或本单位司局级以上部门